

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO: -		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 18 de Diciembre del 2017</b>		<b>No.Orden:451/2017</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>JANDRES , RICARDO ANTONIO</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LIBRE GESTIÓN N° 388/2017 "SUMINISTRO DE MATERIALES PARA EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES"	-	-
5	Rollo	CINTA AMARILLO Y NEGRO PARA SEÑALIZACION DE 2 $\frac{1}{2}$ X33M	\$5.50	\$27.50
2	Unidad	LAVAMANO VENUS ECONOMICO COLOR BLANCO COMPLETO	\$38.00	\$76.00
20	Unidad	CHAPA BIRD PARA ESCRITORIO	\$2.54	\$50.80
4	Unidad	CANDADO LATON 60MM YALE 110.60	\$13.00	\$52.00
30	Unidad	FOCO AHORRADOR LED MINI 3.5 WATTS, BASE E-27, 120- 240V,65K	\$3.25	\$97.50
1	Caja	MASCARILLA PARA VAPORES ORGANICOS (ANSI) 8577, CAJA DE 10 UNIDADES	\$44.00	\$44.00
10	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX COLOR ROJO TERRACOTA	\$116.00	\$1,160.00
5	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX COLOR BLANCO	\$116.00	\$580.00
5	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX COLOR MELON	\$116.00	\$580.00
200	Unidad	ANCLA PLASTICA DE $\frac{1}{4}$ X 2 $\frac{1}{2}$	\$0.01	\$2.00
200	Unidad	ANCLA PLASTICA DE $\frac{3}{8}$ X 2 $\frac{1}{2}$	\$0.02	\$4.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,673.80
SON: <b>dos mil seiscientos setenta y tres 80/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA: Los productos serán entregados en el Departamento de Servicios Generales Modulo 4 segunda planta Oficinas Centrales del INPEP de San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:rcordero